- 1 -

中航学字〔2023〕31 号

关于举办“2023 上海国际飞机制造技术及工程

展览会”的通知

各有关单位及个人：

由中国航空学会主办，上海恒进展览有限公司承办的“2023

上海国际飞机制造技术及工程展览会”（简称 AEE2023）定于 2023

年 11 月 15-17 日在上海新国际博览中心举办。展会以大飞机千亿

产业发展为契机，致力于为航空航天制造业搭建一个以技术交流

为基础、以商务对接为核心的一站式飞机工程展示平台。

本届展会全面覆盖航空航天制造业多个板块，从材料到设计、

从装备到工艺、从质量控制到测试、从装配到验证、从工程到维

护等细分应用场景。利用有效的“会+展”商业模式，提供各个细

中 国 航 空 学 会 文 件

- 2 -

分应用场景高效的整合营销方案，创新细分商务生态圈服务，助

力与会者全方位地掌握行业现状、洞悉发展趋势、探索融合发展。

现将有关事项通知如下：

一、展会信息

名称：AEE 2023 上海国际飞机制造技术及工程展览会

二、组织架构

（一）主办单位：中国航空学会

（二）承办单位：上海恒进展览有限公司

三、时间

2023 年 11 月 15-17 日

四、地点

上海新国际博览中心

（三）展会官网：www.shanghaiAEE.com

五、联系方式

（一）中国航空学会

联系人：杨亮

电 话：01084924382

邮 箱：office@csaa.org.cn

（二）上海恒进展览有限公司

联系人：张先凤

电 话：86-21-64681300-8093

邮 箱：Anna.Zhang@for-expo.com

- 3 -

（本页无正文）

中国航空学会

2023 年 4 月 3 日

中国航空学会 2023 年 4 月 3日印发

联系人：杨亮 电话：010-84924382 共 300 印份

	一、展会信息
	五、联系方式